
Врз основа на член 77-ж  став 1 од Законот за култура, директорот на ЈУ Градска библиотека „Браќа 

Миладиновци„-Скопје, РСМ, согласно одлуката за објавување на јавен оглас и јавниот оглас бр.02-194/1 од 

09.04.2021 година за вработување на 8(осум) лица на определено време од 8(осум) месеци до 31.12.2021 

година, објавен на  13.04.2021 година во средствата за јавно информирање, дневните весници „Вечер„, 

„Слободен печат„ и „Коха„, на Предлог на Комисијата за постапка за вработување бр.02 - 313/1, на 26.04.2021 

година, ја донесе следната                                             О Д Л У К A 

                                                                               за избор 

1. За избор на 1(еден) Соработник за материјално финансиско работење, шифра КУЛ 0102 В03 

002,ниво на квалификациите VI Б според Македонската рамка на квалификации и стекнати 180 

кредити според ЕКТС или VII1 степен Економски науки , најмалку 1 година работно искуство во 

струката, -- познавање еден од трите најчесто користени јазици во Европската унија(англиски, 

француски, германски),активно познавање компјутерски програми за канцелариско работење,НА 

ОПРЕДЕЛЕНО ВРЕМЕ, ИЗВРШЕН Е ИЗБОР И СЕ ЗАСНОВА  работен однос со кандидатот кој ги 

исполнува наведените услови: 

 -Кристина Стојчевска 

          2.За  избор на 1(еден) давател на јавни услуги во културата, Стручен соработник за заштита на 

културно наследство – библиотекар, шифра КУЛ 0304 Д03 001, категорија Д, ниво Д-3 , високо образование 

или најмалку 240 кредити стекнати според ЕКТС  или завршен VII1 степен наука за книжевност, 

библиотекарство и документација, историја на уметност, работно  искуство до 1(една) година во струката, НА 

ОПРЕДЕЛЕНО ВРЕМЕ, ИЗВРШЕН Е ИЗБОР И СЕ ЗАСНОВА  работен однос со кандидатот кој ги исполнува 

наведените услови: 

 - Јана Петревска 

        3. За  избор на 2(два) даватели на јавни услуги во културата Стручен соработник за заштита на културно 

наследство – библиотекарски помошник, шифра КУЛ 0304, Ѓ02 005 категорија Ѓ , ниво Ѓ , средно-гимназиски 

смер или најмалку 240 кредити стекнати според ЕКТС  или завршен VII1 степен наука за книжевност, 

библиотекарство и документација, без работно искуство во струката, НА ОПРЕДЕЛЕНО ВРЕМЕ, ИЗВРШЕН Е 

ИЗБОР И СЕ ЗАСНОВА  работен однос со кандидатот кој ги исполнува наведените услови: 

 - Санда Пешиќ 

 - Ганимете Морина Палоши 

        4. За  избор на 1(еден) Хаусмајстор -  помошно техничко лице , шифра КУЛ 0401 Б02 001, категорија – Б 

ниво Б2 , средно образование, со и без работно искуство во струката, НА ОПРЕДЕЛЕНО ВРЕМЕ, ИЗВРШЕН 

Е ИЗБОР И СЕ ЗАСНОВА  работен однос со кандидатот кој ги исполнува наведените услови: 

 - Зоран Соколовски 

        5.  За  избор на 1(еден) Возач - помошно техничко лице , шифра КУЛ 0403 А01 001, категорија – А ниво 

А1 ,  средно образование, со и без работно искуство во струката, НА ОПРЕДЕЛЕНО ВРЕМЕ, ИЗВРШЕН Е 

ИЗБОР И СЕ ЗАСНОВА  работен однос со кандидатот кој ги исполнува наведените услови: 

 - Борче Наунов 

        6. .  За  избор на 2(два) Хигиеничари - помошно техничко лице , шифра КУЛ 0401 Б03 001 категорија – Б 

ниво Б03 , основно образование, со и без работно искуство во струката, НА ОПРЕДЕЛЕНО ВРЕМЕ, 

ИЗВРШЕН Е ИЗБОР И СЕ ЗАСНОВА  работен однос со кандидатите кој ги исполнува наведените услови: 

 - Мирјана Груевска 

 -Рабие Еминовска 

 Одлуката стапува на сила по нејзината конечност. 

 Одлуката за избор  да се достави  до кандидатите и  да се објави на веб страната на Библиотеката 

 Правна поука: Против оваа одлука незадоволниот кандидат има право во рок од 8(осум) дена да 

поднесе жалба до Управниот одбор на установата. 

                                                                                                                                    Сузана Данаилова 

                                                                                                                                            Директор 


